ПРИКАЗ

Председателя Комитета Правительства Чеченской Республики по
государственному заказу

от / /  2012 года г. Г розный

Об утверяедении плана -  графика
размещения заказов на поставки товаров,
выполнение работ, оказание услуг для нужд Комитета

На основании Приказа Министерства экономического развития
РФ и Федерального казначейства от 27 декабря 2011 г. N 761/20н
"Об утверждении порядка размещения на официальном сайте планов-
графиков размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ,
оказание услуг для нужд заказчиков и формы планов-графиков
размещения заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание
услуг для нужд заказчиков"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план - график размещения заказов на поставки
товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков на 2013 год
согласно приложения.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника
отдела правового и кадрового обеспечения Гандалоева А.Х., ведущего
специалиста -  эксперта отдела правового и кадрового обеспечения
Хамзатова М.Ж.

С приказом ознакомлен

С приказом ознакомлен

Председатель У.А. Тумхаджиев

Исп. Мельникова Н

с (

План-график размещения заказов на поставки товаров,
выполнение работ, оказание услуг для нуяед заказчиков

на 2013 год

Наименование заказчика Комитет Правительства Чеченской Республики по государственному заказу
Юридический адрес, телефон, электронная
почта заказчика

364051, ЧР, г. Грозный, ул. Грибоедова, 129
gostorgi-chr@mail.ru

ИНН 2016014690
КПП 201601001
ОКАТО 96401372000

КБК ОКВЭД ОКДП

Условия контракта

Способ
размещения

заказа

Обоснование
внесения

изменений
№

заказа
(№ лота)

Наименование
предмета
контракта

Минимально
необходимые
требования,

предъявляемые
к предмету
контракта

Ед.
измерения

Количество
(объем)

Ориентировочная
начальная

(максимальная)
цена контракта

Условия
финансового
обеспечения
исполнения
контракта

(включая размер
аванса *)

График осу
процеду|

ществления
закупки

Срок
размещения

заказа
(мес., год)

Срок
исполнения
контракта

(месяц, год)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
007011300
204002442
21

75.11.21 6420019
Интернет
услуги на 1
квартал 2013 г.

Безлимитный,
скорость до 6
Мб

Уел. 1 188 955
Авансовый платеж
в начале каждого
месяца

Январь 2013 Март 2013 Запрос
котировок

007011300
204002442
25

75.11.21 4529000 Текущий
ремонт здания

Соответствие
строительным
нормам

Уел. 1 10 060 000

Оплата после
завершения
выполненных
услуг
в течение 30
(тридцати)
календарных дней
после подписания
Заказчиком
акта приема
приемки работ

Январь 2013 Март 2013

Открытый
аукцион в
электронной
форме

007011300
204002443
10

75.11.21 3610000 Поставка
мебели В ассортименте Шт. Согласно

перечню 250 000

Оплата после
поставки товаров и
подписания
накладной о
приемке товара в
течение 10 (десяти)
календарных дней

Январь 2013 Март 2013 Запрос
котировок

mailto:gostorgi-chr@mail.ru

Г (

007011300
204002442
26

75.11.21 4560249
Монтаж
пожарной
сигнализации

Соответствие
нормам Уел. 1 500 000

Оплата после
оказания работ и
подписания акта
приемки работ
в течение 60
календарных дней

Январь 2013 Март 2013 Запрос
котировок

007011300
204002432
26

75.11.21 4530050

Демонтаж и
монтаж
электрооборуд
ования

Соответствие
нормам Уел. 1 498 000

Оплата после
оказания услуг
после подписания
Заказчиком
акта приема
приемки работ в
течение 90
календарных дней

Январь 2013 Март 2013 Запрос
котировок

007011300
204002442
21

75.11.21 6420019
Интернет
услуги на 2
квартал 2013 г.

Безлимитный,
скорость до 6
Мб

Уел. 1 188 955
Авансовый платеж
в начале каждого
месяца

Апрель 2013 Июнь 2013 Запрос
котировок

007011300
204002443
40

75.11.21 2320212 Поставка ГСМ Соответствие
нормам Уел. 1 117 000

Оплата после
поставки товаров и
подписания
накладной о
приемке товара

Апрель 2013 Июнь 2013 Запрос
котировок

007011300
204002442
26

75.11.21 4540020
Монтаж
освещения
здания

Соответствие
нормам Уел. 1 500 000

Оплата после
оказания работ и
подписания акта
приемки работ
в течение 30
календарных дней

Апрель 2013 Июнь 2013 Запрос
котировок

007011300
204002442
25

75.11.21 4560227

Благоустройств
о прилегающей
территории
(озеленение)

Соответствие
нормам Уел. 1 314 000

Оплата после
оказания работ и
подписания акта
приемки работ
в течение 30
календарных дней

Апрель 2013 Июнь 2013 Запрос
котировок

007011300
204002442
21

75.11.21 6420019
Интернет
услуги наЗ
квартал 2013 г.

Безлимитный,
скорость до 6
Мб

Уел. 1 188 955
Авансовый платеж
в начале каждого
месяца

Июль 2013 Сентябрь
2013

Запрос
котировок

007011300
204002443
40

75.11.21 2320212 Поставка ГСМ Соответствие
нормам Уел. 1 117 000

Оплата после
поставки товаров и
подписания
накладной о
приемке товара

Июль 2013 Сентябрь
2013

Запрос
котировок

007011300
204002442
26

75.11.21 4530780 Монтаж СКС
(ЛВС)

Соответствие
нормам Уел. 1 250 000

Оплата после
оказания работ и
подписания акта
приемки работ
в течение 30
календарных дней

Июль 2013 Сентябрь
2013

Запрос
котировок

007011300
204002442
21

75.11.21 6420019
Интернет
услуги на 4
квартал 2013 г.

Безлимитный,
скорость до 6
Мб

Уел. 1 188 955
Авансовый платеж
в начале каждого
месяца

Октябрь 2013 Декабрь 2013 Запрос
котировок

007011300
204002443
40

75.11.21 2320212 Поставка ГСМ Соответствие
нормам Уел. 1 117 000

Оплата после
поставки товаров и
подписания
накладной о
приемке товара

Октябрь 2013 Декабрь 2013 Запрос
котировок

007011300
204002244
340

75.11.21 3699010 Поставка
канцтоваров

Соответствие
нормам Шт. Согласно

перечню 150 000

Оплата после
поставки товаров и
подписания
накладной о
приемке товара в
течение 30
календарных дней

Октябрь 2012 Декабрь 2012 Запрос
котировок

007011300
204002442
26

75.11.21 4530630
Новогоднее
оформление
здания

Соответствие
нормам уел 1 180 000

Оплата после
выполнения работ
после подписания
Заказчиком
акта приема
приемки работ в
течение 30
календарных дней

Октябрь 2012 Декабрь 2012 Запрос
котировок

“ 21 ” 12 20 12 г.
(дата утверждения)

Председатель_____________________У.А.Тумхаджиев_____________
(Ф.И.О., должность руководителя (уполномоченного должностного лица) заказчик»^